
  
*21bs00186* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 22.026 / 21bs00186 

datum raad : 8 februari 2022 

agendapunt : 7.3 

onderwerp : Zienswijze over een begrotingswijziging van de GGD 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 december 2021, nr. 

22.025 / 21bs00185  

 

overwegende dat het Rijk de wettelijke taken op het gebied van publieke 

gezondheidszorg heeft uitgebreid en de GGD de 21 gemeenten heeft uitgenodigd om 

een zienswijze te geven op de 1e begrotingswijziging 2022 en de verhoging van de 

inwonerbijdrage 

 

gelet op het belang dat wettelijke taken binnen publieke gezondheidszorg uitgevoerd 

kunnen worden 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. A. Geen zienswijze in te dienen op de begrotingswijziging van de GGD 

B. De conceptbrief hierover aan de GGD vast te stellen 

 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 8 februari 2022 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

